
P19 3181/2019-OV/Šk

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19
Úřad městské části Praha 19
se sídlem: Semilská 43/1, 197 04  Praha 9 – Kbely 
odbor výstavby – stavební úřad
detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 04  Praha 9 – Kbely

             Telefon: 286 852 470,   IDS : ji9buvp

Č.j.: P19 3181/2019-OV/Šk            V Praze dne  22.5.2019
Sp.zn.:  SZ  P19 3195/2018
Vyřizuje: Škopková
e-mail: vera.skopkova@kbely.mepnet.cz 
telefon: 286 852 470             V
                                                                                            -------------------

                                T -Mobile

Rozhodnutí
veřejnou vyhláškou

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písmene c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném
znění (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut  hl.  m.  Prahy,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  vydává k žádosti  o  vydání  rozhodnutí
o umístění stavby ze dne 22.5.2018 (žádost doplněna dne 17.1.2019, č.j.: P19 468/2019 a č.j.:
P19 470/2019) společnosti  T-Mobile Czech Republic, a.s., se sídlem  Tomíčkova 2144/1,
149  00   Praha  4,  IČ:  64949681 (dále  jen  „Společnost“),  zastoupena  představenstvem
Společnosti  a  na  základě  pověření  ze  dne  30.11.2017 zastoupena  Mgr.  Petrem Josefim,
nar. 10.2.1975 a na základě plné moci ze dne 12.12.2017 zastoupena společností Projekting
s.r.o., se sídlem  Koněvova 2660/141, 130 00  Praha 3 – Žižkov, IČ : 24707066, podle
§ § 79 a 92 stavebního zákona a § § 9 a 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu zákona  vydává  pro stavbu
nazvanou : 

„Připojení objektů FTTS Praha Vinoř - 1. stavba na síť TMCZ“

na pozemku parc.č. 1582/1, 293/1, 404/13 a 404/1 v kat. území Vinoř při ulicích Uherská a
Bohdanečská v Praze 9 – Vinoři

rozhodnutí o umístění stavby.
Na pozemcích parc.č. 1582/1, 293/1, 404/13 a 404/1 v kat. území Vinoř se umisťuje

liniová  stavba  podzemního  telekomunikačního  vedení  k  provozování  telekomunikačního
provozu elektronických komunikací  od stávající  trasy,  která  je umístěna  na severní straně
ulice  Bohdanečská,  naproti  ulice  Uherská, (celková  délka  záměru  je  cca  225 m),  jak  je
zakresleno  v ověřené  dokumentaci  v koordinační  situaci  v měřítku  1:500,  zpracované
autorizovaným  technikem  pro  technologická  zařízení  staveb,  panem  Martinem  Markem
ČKAIT 0009957.

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky : 
1.
Navrhovaná stavba bude umístěna na pozemcích parc.č. 1582/1, 293/1, 404/13 a 404/1 v kat.
území Vinoř v Praze 9 – Vinoři.

stránka 1 z 15

mailto:vera.skopkova@kbely.mepnet.cz


P19 3181/2019-OV/Šk

2.
Od stávající  trasy, která je umístěna v severním chodníku Bohdanečské ulice naproti ulice
Uherská.  Od stávající  trasy   bude nová úložná  trasa  vedena přes  Bohdanečskou  ulici  do
Uherské ulice, kterou bude vedena po její východní straně na jih až před objekt ulice Uherská
čp. 618 a čp. 619, před kterým se napojí na vnitřní trasy. Celková délka nové trasy bude cca
225 m.   
3.
Stavba  bude  prováděna  bezvýkopovými  technologiemi  v maximální  možné  míře  a  bude
zachován průchozí pěší profil minimální šířky 1,50 m.
4.
Policii České republiky, Krajskému ředitelství policie Hlavního města Prahy, Odboru služby
dopravní  policie  bude  předložen  návrh  dopravně  inženýrských  opatření  jako  podklad  pro
souhlas  s vydáním rozhodnutí o povolení zvláštního užívání ve smyslu § 25 odst. 1 zákona
č. 13/1997  Sb.,  o  pozemních  komunikacích, ve  znění  pozdějších  předpisů  a  stanoviska
k návrhu přechodné úpravy provozu na  pozemních komunikacích  ve smyslu  § 77  odst. 2
písmene b) zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, k posouzení v době, kdy bude znám
přesný termín realizace, nejpozději však 30 dní před zahájením stavby.
5.
Podle  ustanovení  §  22 odst.  2  zákona č.  20/1987 Sb.,  o  státní  památkové  péči,  ve znění
pozdějších  předpisů,  stavebník  je  povinen  od  doby  přípravy  stavby  provést  oznamovací
povinnost,  vůči Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, jelikož  stavební  záměr je na
území s archeologickými nálezy.
6.
Orgán ochrany ovzduší Úřadu městské části Praha 19 v souladu s ustanovením § 11 odst.
3 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů souhlasí s realizací
stavby (stavební činností) za splnění těchto podmínek :

 Budou  používány  prostředky  a  postupy  zajišťující  minimální  možnou  produkci
prachu.

 Plochy, které mohou být zdrojem prašnosti (např. mezideponie), budou kropeny tak,
aby jejich povrch nevysychal nebo budou zajištěny proti rozptylu prachových částic
do ovzduší (například zakrytím plachtami).

 Dopravní prostředky budou před výjezdem ze staveniště dočišťovány.
 Nákladní  prostor  automobilů  bude  zajištěn  proti  jakémukoliv  úniku  převáženého

materiálu,
 Pokud  dojde  při  stavební  činnosti  ke  znečištění  veřejných  komunikací  dopravou,

komunikace budou neprodleně očištěny.
7.
Při provádění stavby bude zabezpečen vjezd a vstup do přilehlých objektů.
8.
V rámci  zpracování   dopravně  inženýrského  opatření  stavebník  projedná  přesun  zastávky
Městské hromadné dopravy na komunikaci Bohdanečská.
9.
Minimálně  3  týdny  před  zahájením  stavebních  prací  bude  silničnímu  správnímu  úřadu
předložen  návrh  dopravně  inženýrských  opatření  a  bude  požádáno  o  vydání  rozhodnutí
o zvláštním užívání komunikace.
10.
Na  zásah  do  zastávkových  prostorů  bude  svoláno  místní  šetření  za  účasti  všech
zainteresovaných složek (Magistrát hlavního města Prahy nebo Úřad městské části Praha 9 –
Vinoř, Policie %České republiky, Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Dopravní
podnik hl. m. Prahy, a.s., oddělení 100620) 1 měsíc před realizací stavby.
11.
Budou splněny a dodrženy podmínky vlastníků a správců  veřejné technické infrastruktury. 

stránka 2 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

12.
Stavba bude provedena dodavatelsky, tj. stavebním podnikatelem, oprávněným k provádění
stavebních  nebo  montážních  prací.  Doklad  o  oprávnění  vybraného  zhotovitele  včetně
oznámení termínu zahájení stavby bude stavebnímu úřadu předložen nejpozději 10 dnů  před
zahájením stavebních prací. 

Odůvodnění
Žadatel, společnost  T-Mobile Czech Republic, a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149

00  Praha 4, IČ: 64949681 (dále jen „Společnost“), zastoupena představenstvem Společnosti
a na základě pověření ze dne 30.11.2017 zastoupena Mgr. Petrem Josefim, nar. 10.2.1975 a
na základě plné moci ze dne 12.12.2017 zastoupena společností Projekting s.r.o., se sídlem
Koněvova 2660/141, 130 00  Praha 3 – Žižkov, IČ : 24707066 podal dne 22.5.2018 žádost
o vydání  rozhodnutí  o  umístění  pro  stavbu nazvanou  :  „Připojení  objektů FTTS Praha
Vinoř - 1. stavba na síť TMCZ“ na pozemku parc.č. 1582/1, 293/1, 404/13 a 404/1  v kat.
území Vinoř při ulicích Uherská a Bohdanečská v Praze 9 – Vinoři.

Vzhledem  k chybějícím  údajům,  náležitostem  a  podkladům,  stavební  úřad  vyzval
navrhovatele podle § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“)
k odstranění  nedostatků  žádosti,  poskytl  mu  pro  doplnění  přiměřenou  lhůtu  a  současně
zahájené  řízení  přerušil  usnesením ze dne 4.7.2018, č.j.:  P19 4129/2018-OV/Šk v souladu
s ustanovením § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu.

Dne 17.1.2019, č.j.: P19 468/2019 a č.j.: P19 470/2019 byla žádost doplněna.

Funkce a kapacita stavby : 
Nově realizovaná úložná trasa (výkop)                            225 m
Počet ochranných prvků (HDPE trubek, mikrotrubiček)       6 ks

      Jedná se o liniovou  stavbu  podzemního  telekomunikačního  vedení  k  provozování
telekomunikačního  provozu  elektronických  komunikací  společnosti  T-Mobile  Czech
Republic  a.s..  Budou pokládány HDPE trubky o průměru 40 mm pro následné zafouknutí
optického kabelu.

     Dokumentaci zpracoval :
Autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb, Martin Marek, ČKAIT 0003793

Oznámení o zahájení řízení :
Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 oznámil  zahájení  územního řízení  všem známým

účastníkům řízení a dotčeným orgánům opatřením ze dne 6.3.2019 pod č.j.: P19 1493/2019-
OV/Šk. 

Vzhledem ke skutečnosti, že stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území a žádost
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad od ústního jednání
i místního šetření.  

Účastníci řízení byli v oznámení poučeni, že mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány
závazná  stanoviska  nejpozději  do  15  dnů  ode  dne  doručení  oznámení,  a  že  k  později
uplatněným námitkám nebude přihlédnuto.

K řízení byly předloženy tato stanoviska a rozhodnutí dotčených správních úřadů: 
 Vyjádření Hlavního města Prahy, Magistrátu hlavního města Prahy, Odbor územního

rozvoje ze dne 19.12.2017, č.j.: MHMP 1962749/2017,        
 Závazné stanovisko Hygienické stanice hlavního města Prahy ze dne 19.12.2017, č.j.:

HSHMP 65585/2017
 Závazné  stanovisko  Hasičského  záchranného  sboru  hlavního  města  Prahy  ze  dne

4.1.2018, č.j.: HSAA-16539-2/2017

stránka 3 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

 Vyjádření k projektové dokumentaci Policie ČR, Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy, Odbor služby dopravní policie ze dne 21.12.2017, č.j.: KRPA-460980-1/
Čj-2017-0000DŽ

 Vyjádření Hlavního města Prahy, Magistrátu hlavního města Prahy, Odbor dopravních
agend ze dne 10.1.2018, č.j.: MHMP 51425/2018/04/Šp

 Závazná  stanoviska  a  vyjádření  Hlavního města  Prahy,  Magistrátu  hlavního města
Prahy, Odbor ochrany prostředí , Oddělení posuzování vlivů na životní prostředí ze
dne 23.1.2018, č.j.: MHMP 124767/2018 

 Vyjádření Magistrátu hlavního města Prahy, Odbor památkové péče ze dne 17.1.2018,
č.j.: MHMP 90763/2018

 Odbor technické vybavenosti, Oddělení dopravní a vodohospodářské infrastruktury ze
dne 3.1.2018, č.j.: MHMP 18421/2018

 Závazné  stanovisko  Magistrátu  hlavního  města  Prahy,  Odbor  Kancelář  ředitele
Magistrátu,  Oddělení  krizového  managementu  ze  dne  15.1.2018,  č.j.:  MHMP
77680/2018

 Závazná  stanoviska  Městské  části  Praha  19,  Úřadu  městské  části,  Semilská  43/1,
Praha  9  –  Kbely,  Odboru  životního  prostředí,  dopravy  a  místního  hospodářství,
detašované pracoviště Železnobrodská 825, Praha 9 - Kbely ze dne 20.12.2017, č.j.:
P19 8199/2017/OŽPD/We 

 Povodí Vltavy, s. p., ze dne 4.1.2018, zn.: 483/2018-263 
 Povodí Labe, s.p. ze dne 23.1.2018, č.j.: PVZ/18/1920/Me/0

Vyjádření správců inženýrských sítí : 
 Technické  stanovisko  Technické  správy  komunikací  hl.  m. Prahy,  a.s.  ze  dne

12.4.2018, č.j.: TSK/46929/17/5110/KA
 Koordinační  vyjádření  Technické  správy  komunikací  hl.  m. Prahy,  a.s.  ze  dne

16.1.2018, č.j.: TSK/57/18/5130/Še
 Souhrnné stanovisko Dopravního podniku hl. m. Prahy,  a.s.,  Svodná komise ze dne

28.12.2017, zn.: 100130/2Ku88/23 a ze dne 28.12.2017, zn.: 100130/49Ku2655/2680
 Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., jednotka Dopravní cesta Metro ze dne 19.12.2017,

zn.: 240200/2610/17/Lín a prodlouženo ze dne 18.12.2018 - neexistence sítí
 Stanovisko  k projektové  dokumentaci  Pražské  vodohospodářské  společnosti,  a.s.  ze

dne 11.1.2019, zn.: 6511/18/2/02 - existence sítí
 Vyjádření k dokumentaci Pražské vodovody a kanalizace, a.s. ze dne 16.3.2018, zn.:

PVK 10618/OTPČ/18
 Vyjádření  k projektové  dokumentaci  Pražské  plynárenské  Distribuce,  a.s.  ze  dne

8.3.2018, zn.: 2018/OSDS/01670 - existence sítí
 Souhlasné  vyjádření  k dokumentaci  PREdistribuce,  a.s.  ze  dne  8.1.2019,  zn.:

S 21130/300061564 -  existence sítí
 GasNet, s.r.o. zastoupený GridServices, s.r.o. ze dne 5.12.2017, zn.: 5001633539
 ADC Systems s.r.o. ze dne 6.12.2017 a ze dne 16.7.2018
 CETIN, Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. ze dne 5.12.2017, č.j.: 786051/17 –

existence sítí
 České  radiokomunikace,  a.s.  ze  dne  20.12.2018,  zn.:  UPTS/OS/208905/2018  -

neexistence sítí
 GREPA Networks, s.r.o. ze dne 20.12.2018- neexistence sítí
 CentroNet, a.s. ze dne 18.12.2018, zn.: 3404/2018
 PLANET A, a.s. ze dne 2.1.2018 - neexistence sítí
 UPC  Česká  republika,  s.r.o.  zastoupena  společností  Infotel,  spol. s r.o.,

Telekomunikační služby ze dne 18.12.2018, č.j.: 2334/18 - existence sítí
 Vodafone  Czech  Republic,  a.s.  ze  dne  20.12.2018,  zn.:  181219-1009104131  -

neexistence sítí
 Cznet, s.r.o. ze dne 19.12.2018, č.j.: 170102803 - neexistence sítí

stránka 4 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

 MO-ČR,  odbor  ochrany  územních  zájmů,  zastoupená  Ing. Karolem  Jökai  ze  dne
24.1.2018, zn.: 99515/2017-8201-OÚZ-PHA - souhlasné stanovisko

 Ministerstvo vnitra ČR ze dne  19.12.2018 - neexistence sítí
 Telco Pro Services, a.s. ze dne 19.12.2018, zn.: 841842843 – neexistence sítí
 TSK  1220,  oddělení  provozu  telematických  systémů  ze  dne  19.12.2018,  č. 2489  -

neexistence vedení
 Dial Telecom, a.s. ze dne 22.12.2018, zn.: PH651781 - neexistence sítí
 Pražská teplárenská, a.s. ze dne 19.1.2018, zn.: DAM/0204/2018, prodloužení platnosti

ze dne 19.12.2018, č.j.: DAM/3265/2018 - existence sítí
 Technologie hlavního města Prahy ze dne 16.7.2018, č. vyjádření : 0524/18 - existence

sítí
 Türk Telekom International CZ s.r.o. ze dne 19.12.2018 – neexistence sítí
 Optiline,  a.s.  zastoupena  společností  Sitel,  spol.  s r.o.  ze  dne  19.12.2018,  zn.:

1411802678
 Sitel, spol. s r.o. ze dne 19.12.2018, zn.: 1111805657
 Alfa Telecom, s.r.o. ze dne 19.12.2017 – souhlasné stanovisko

K řízení byly předloženy tyto další doklady :
 Souhlas  s navrhovaným  stavebním  záměrem  Městské  části  Praha - Vinoř,  č.j.:

00446/2018  vyznačený  na  situačním  výkresu  podle  ustanovení  §  184a  odst. 2
stavebního zákona

 Vyjádření  Magistrátu  hlavního  města  Prahy,  Odboru  evidence  majetku,  oddělení
výkonu  vlastnických  práv  ze  dne  25.4.2018,  č.j.:  MHMP  652752/2018  a  ze  dne
14.5.2018, č.j.:  MHMP 739348/2018 a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem
vyznačený na situačním výkresu podle ustanovení § 184a odst. 2 stavebního zákona

 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti mezi Městskou částí Praha
Vinoř a T-Mobile Czech Republic, a.s. ze dne 13.11.2018 a ze dne 2.1.2019

 Prohlášení společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s ze dne 9.10.2018 (napojení na
stávající infrastrukturu společnosti T-Mobile)

 Plná moc ze dne 12.12.2017

Účastníci řízení : 

Podle § 85 odst.1 písmene  a) a písmene  b) stavebního zákona je účastníkem územního
řízení žadatel a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. 

 Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 posoudil okruh účastníků územního řízení : podle
§ 85 odst.1 písmeno  a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst.1 zákona č.500/2004
Sb., správní řád tak, že účastníkem tohoto  řízení je  žadatel : společnost  T-Mobile Czech
Republic,  a.s., se  sídlem  Tomíčkova 2144/1,  149 00  Praha 4,  IČ: 64949681 (dále  jen
„Společnost“),  zastoupena  představenstvem  Společnosti  a  na  základě  pověření  ze  dne
30.11.2017 zastoupena Mgr. Petrem Josefim, nar. 10.2.1975 a na základě plné moci ze dne
12.12.2017 zastoupena společností Projekting s.r.o., se sídlem Koněvova 2660/141, 130 00
Praha 3 – Žižkov, IČ : 24707066.

Podle § 85 odst. 2 písmene  a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst.2 zákona
č.500/2004  Sb.,  správní  řád,  jsou  vlastník  pozemku  nebo  stavby,  na  kterých  má  být
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo
k tomuto pozemku nebo stavbě, stavební úřad považuje tyto osoby :

1. MČ Praha Vinoř 
2. Hlavní město Praha, Odbor evidence majetku MHMP 
3. PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5 – Smíchov 
4. Společenství vlastníků domu Uherská 616-617, Uherská 616, 190 17  Praha 9 - Vinoř
5. Pražská plynárenská, Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 140 00  Praha 4 – Michle 
6. T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00  Praha 4 

stránka 5 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

7. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. 
8. Andreatta Carlo Mario, Slancova 1253/20, 182 00  Praha 8 – Kobylisy
9. Andreattová Nataša, Slancova 1253/20, 182 00  Praha 8 – Kobylisy
10. Burda Václav, K zahrádkám 1024/43, 155 00  Praha 13 – Stodůlky
11. Ing. Kulíšek Jiří, Počernická 330/92, 108 00  Praha 10 – Malešice
12. Kulíšková Hana, Počernická 330/92, 108 00  Praha 10 – Malešice
13. Ing. Malát Karel, Uherská 620, 190 17  Praha 9 – Vinoř
14. Malátová Naděžda, Uherská 620, 190 17  Praha 9 – Vinoř
15. Písařová Blanka, Strašovská 754, 190 17  Praha 9 – Vinoř
16. Weissová Jitka, Strašovská 755, 190 17  Praha 9 – Vinoř
17. Weissová Marie, Moravanská 477, 190 17  Praha 9 – Vinoř
18. Ing. Berka Tomáš, Karla Pokorného 1297/27, 708 00  Ostrava – Poruba
19. Ing. Berková Monika, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
20. Boula Václav, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
21. Ing. Vladimír Brabec, Českodubská 818, 190 17  Praha 9 – Vinoř
22. Mgr. Burda Michal, Uherská 632, 190 17  Praha 9 – Vinoř
23. Dílo Mariino (Hnutí Fokoláre) – mužská část, U Bakaláře 953, 190 17  Praha 9 – Vinoř
24. Ing. Hána Roman, Rašovská 659, 190 17  Praha 9 – Vinoř
25. RNDr. Januš Vlastislav, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
26. Jelínek Petr, Uherská 632, 190 17  Praha 9 – Vinoř
27. Jirousek Jiří, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
28. Ing. Jirousková Jana, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
29. Jirousková Jitka, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
30. Matušinec Miroslav, Českodubská 786, 190 17  Praha 9 – Vinoř
31. Mráz Karel, Xaverovská 317/12, 197 00  Praha 9 – Kbely
32. Okhrimenko Andriy, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
33. Patera Jan, Lipoltická 801/12, 190 17  Praha 9 – Vinoř
34. Pivoňka Petr, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
35. Růžičková Danuše, Na Cihelně 158/22, 159 00  Praha 5 – Velká Chuchle
36. Smola Jiří, Mechová 779, 190 17  Praha 9 – Vinoř
37. Smolová Jitka, Mechová 672, 190 17  Praha 9 – Vinoř
38. Ing. Štáfková Šárka, Uherská 614, 190 17  Praha 9 – Vinoř
39. Ing. Švajcr Vít, Uherská 632, 190 17  Praha 9 – Vinoř
40. Weiner Robert, Stojická 883/2c, 190 17  Praha 9 – Vinoř
41. Ing. Antoš Václav, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
42. Bič Josef, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
43. Bičová Lenka, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
44. Mgr. Ing. Braný Petr, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
45. Jozová Dluhošová Hana, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
46. Jukl Zdeněk, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
47. Kořínek Zdeněk, Toužimská 973/15, 197 00  Praha 9 – Kbely
48. Ing. Krupka Josef, , Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
49. Kubáček Michal, Čeperská 628, 190 17  Praha 9 – Vinoř
50. Mareš Marcel, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
51. Ing. Mertová Iveta, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
52. Najman Tomáš, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
53. Navrátil Matěj, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
54. Navrátilová Rovenská Kateřina, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
55. Neugebauer Michal, Zápasnická 878/5, 102 00  Praha 10 – Hostivař
56. Novotný Jaroslav, Čeperská 628, 190 17  Praha 9 – Vinoř
57. Prajer Jan, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
58. Rejthar Aleš, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř

stránka 6 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

59. Mgr. Karolína Rulíšková, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
60. MUDr. Skolil Jakub, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
61. Ing. Svatoš Martin, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
62. Společenství vlastníků jednotek domu Uherská čp. 634-635 Praha 9, Uherská 634, 190 17

Praha 9 – Vinoř
63. PhDr. Badanič Aurel, PhD., Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
64. Badaničová Marie, DiS., Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
65. Bláha Pavel, Jílovská 430/21, 142 00  Praha 4 – Lhotka
66. Brabec Dean, Čechova 807, 250 92  Šestajovice
67. Ing. Marcela Koucká, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
68. Dvořák Zdeněk, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
69. Dvořáková Martina, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
70. Fišer Tomáš, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
71. Fišerová Věra, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
72. Haralíková Květoslava, Štětínská 361/21, 181 00  Praha 8 – Bohnice
73. JUDr. Horníková Jana, Rajmonova 1637/2, 182 00  Praha 8 – Kobylisy
74. Hubáčková Kateřina, Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
75. Ing. Jirů Markéta, Blatno 14, 539 01  Hlinsko
76. Johnová Miloslava, 262 63  Zduchovice čp. 24
77. Kohoutek Jiří, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
78. Kohoutková Mirka, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
79. Ing. Kruchina Jiří, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
80. Ing. Kruchinová Jana, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
81. Ing. Kuchler Martin, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
82. Kuchlerová Jitka, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
83. Kučera Tomáš, Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
84. Kučerová Daniela, Laudova 1023/2, 163 00  Praha 6 – Řepy
85. Mgr. Dr. Lang Jan, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
86. Langová Jana, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
87. Lehoťák Milan, Svätoplukovo /446, 951 16  Svätoplukovo, Slovensko
88. Loranger Claire Tereza, Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
89. Mašek Rudolf, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
90. Mašková Hana, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
91. Mojžíš Jaroslav, Antonína Procházky 413/34, 623 00  Brno – Pisárky
92. Ing. Navrátilová Libuše, Novákovo náměstí 701/4, 197 00  Praha 9 – Kbely
93. Pleva Petr, Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
94. Stuchlíková Jolana, Pražská 106, 251 62  Mukařov – Srbín
95. Ing. Urbánek Mojmír, 274 01  Knovíz čp. 12
96. Urbánková Iveta, Vestecká 1447, 250 01  Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
97. Vaněk Václav, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
98. Vaňková Lenka, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
99. Volková Jana, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
100. Zlámalová Alena, Jungmannova 616, 753 01  Hranice I – Město
101. Ing. Benešová Johana, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
102. Dvořák Zdeněk, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
103. Dvořáková Martina, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
104. Ing. Koucká Marcela, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
105. Mgr. Navrátilová Jana, Novákovo náměstí 701/4, 197 00  Praha 9 – Kbely
106. Somyk Roman, Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
107. Brada Karel, Žalanského 202/70, 163 00  Praha 17 – Řepy
108. Hubáček Michal, Zahradní 210, 250 73  Přezletice
109. Bc. Hubáčková Lenka, Zahradní 210, 250 73  Přezletice

stránka 7 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

110. Imramovský Petr, Svojsíkova 1440/1, 169 00  Praha 6 – Břevnov
111. Imramovská Markéta, Mladoboleslavská 489, 190 17  Praha 9 – Vinoř
112. Jirásek Martin, Hrušková 236, 250 73  Přezletice
113. Jirásková Lucie, Hrušková 236, 250 73  Přezletice
114. Maceček Petr, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
115. Ing, Švrčina Jiří, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
116. Ing. Švrčinová Anna, Hrušková 335, 250 73  Přezletice
117. Brothánek Jiří, Čeperská 626, 190 17  Praha 9 – Vinoř
118. Brothánková Marie, Čeperská 626, 190 17  Praha 9 – Vinoř
119. Bakeš Jakub, 538 21  Orel čp. 204
120. Ing. Doubek Josef, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
121. Doubková Stanislava, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
122. Ing. Drda Vladimír, Lipoltická 849/21, 190 17  Prha 9 – Vinoř
123. Guillard Vodvářková Martina, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
124. Havlínová Dana, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
125. Kavan Luboš, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
126. PharmDr. Klánová Alena, Mlázovická 777/1, 190 17  Praha 9 – Vinoř
127. Ing. Konečný Roman, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
128. Konečná Ivona, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
129. Ing. Kranerová Jana, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
130. Leschtina Jiří, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
131. Löwensteinová Miriam, Chvojenecká 605, 190 17  Praha 9 – Vinoř
132. Rejtharová Radka, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
133. Ing. Slabý Lukáš, 337 01  Hůrky čp. 10
134. Strašil Jindřich, Mladoboleslavská 108, 190 17  Praha 9 – Vinoř
135. Svoboda Ondřej, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
136. Svobodová Marie, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
137. Sýkorová Veronika, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
138. Šimonovič Igor, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
139. Šimonovičová Lea, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
140. Tkachuk Volodymyr, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
141. Tkachuk Hanna, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
142. Ing. Vimr František, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
143. Vodvářková Eliška, Labětínská 572, 190 17  Praha 9 – Vinoř
144. Vozábová Martina, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
145. Weil David, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
146. Weilová Bohumila, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
147. Bajer Josef, Dolní hájek 133, 277 01  Dolní Beřkovice
148. Bajer Pavel, Mladoboleslavská 157, 190 17  Praha 9 – Vinoř
149. Bajer Petr, Mladoboleslavská 157, 190 17  Praha 9 – Vinoř
150. Bajer Václav, 582 63  Dlouhý ev.č. 69

Podle § 85 odst.2 písmene  b) stavebního zákona a současně podle § 27 odst.2 zákona
č.500/2004 Sb., správní řád, jsou dále účastníkem každého územního řízení osoby, jejichž
vlastnické nebo jiné věcné právo k  sousedním stavbám anebo  sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, stavební úřad považuje tyto
osoby :

Majitelé pozemků parc. č. 1582/23, 1582/49, 1582/2, 290, 291, 367 a staveb na nich, to vše 
v kat. území Vinoř (veřejnou vyhláškou  podle § 144 odst. 6 správního řádu)

stránka 8 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

Postavení účastníků územního řízení mají rovněž osoby, o kterých to stanoví zvláštní
zákon podle § 27 odst.3 správního řádu, a to :

 Hlavní město Praha, zastoupené IPR, Vyšehradská 52, 120 00  Praha 2 (§ 85 odst. 1
stavebního zákona)

 MČ Praha - Vinoř (podle § 18 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě)

Námitky účastníků řízení : 
V průběhu řízení  ve lhůtě určené stavebním úřadem  nebyly uplatněny žádné námitky,

připomínky.

Soulad stavby s veřejnými zájmy :
Umístění ve výroku uvedené stavby je v souladu s platným Územním plánem sídelního

útvaru hlavního města Prahy schváleného usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 10/05 ze
dne 9.9.1999, který nabyl účinnosti dne 1.1.2000 včetně platných změn i změny Z 2832/00
vydané  usnesením  Zastupitelstva  hl.  m. Prahy  č. 39/85  ze  dne  6.9.2018  formou  opatření
obecné povahy č. 55/2018 s účinností od 12.10.2018. 

Využití  pozemků  je  v souladu  s obecně  závaznou  vyhláškou  hlavního  města  Prahy
č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o závazné části Územního plánu sídelního útvaru hlavního města
Prahy,  ze dne 26.10.1999, ve znění  pozdějších  předpisů,  to  je  s přílohou č. 1  (Regulativy
plošného a prostorového uspořádání území hlavního města Prahy) dle opatření obecné povahy
č. 55/2018.

Předložený záměr se nachází v zastavitelném území v ploše s funkčním využitím  OB -
čistě obytné, S4 –ostatní dopravně významné komunikace. Dále se záměr nachází v těchto
závazných  a  směrných  prvcích  územního  plánu,  které  musí  být  respektovány  :  stávající
cyklistická  trasa,  stávající  ostatní  dopravně  významné  komunikace  a  území  se  zvýšenou
ochranou zeleně.

Dokumentace  byla  zpracována  v 12/2017  (revize  10/2018)  a  byla  posuzována  podle
nařízení  č. 10/2016 Sb.  hl. m. Prahy,  kterým se stanovují  obecné požadavky na využívání
území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy),
dále  jen  „PSP“.  Dokumentace  pro územní  rozhodnutí  je  vypracována v souladu s územně
plánovací dokumentací.
      Projektová dokumentace pro umístění stavby je vypracována podle vyhlášky č. 499/2006
Sb., o dokumentaci staveb v platném znění. 
      Návrh na umístění a povolení stavby je rovněž v souladu s požadavky zvláštních předpisů,
podle nichž posuzují návrh dotčené orgány. Výše uvedená předložená stanoviska dotčených
orgánů byla souhlasná. Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a jejich požadavky,
které již nevyžadovaly úpravu návrhu, byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. 
      Požadavky vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor
služby  dopravní  policie  ze  dne  21.12.2017,  č.j.:  KRPA-460980-1/Čj-2017-0000DŽ  byly
převzaty do podmínky č. 3, 4 pro umístění stavby. Podmínka vyjádření Magistrátu hlavního
města Prahy, Odbor památkové péče ze dne 17.1.2018, č.j.: MHMP 90763/2018 byla převzata
do podmínky č. 5 pro umístění stavby. Podmínky závazného stanoviska Městské části Praha
19,  Úřadu  městské  části,  Semilská  43/1,  Praha  9  –  Kbely,  Odboru  životního  prostředí,
dopravy a místního hospodářství, detašované pracoviště Železnobrodská 825, Praha 9 – Kbely
ze dne 20.12.2017, č.j.: P19 8199/2017/OŽPD/We byly převzaty do podmínky č. 6, 7, 8, 9 pro
umístění stavby.  Podmínka  vyjádření  Dopravního  podniku  hl. m. Prahy,  a.s.  ze  dne
28.12.2017,  zn.:  100130/49Ku2655/2680  byla  převzata  do  podmínky  č. 10  pro  umístění
stavby.  Podmínky  vlastníků  technické  infrastruktury  z jejich  vyjádření  zahrnul  odbor
výstavby ÚMČ Praha 19 do podmínky č. 11 pro provedení stavby.

Závěr :
Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 v řízení zajistil úplnost podkladů pro rozhodnutí a

umožnil účastníkům řízení se s nimi seznámit a uplatnit vyjádření (námitky) k nim.
stránka 9 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

K ochraně  veřejných zájmů stavební  úřad  přezkoumal  a  odůvodnil  soulad  navržené
stavby  s  územně  plánovací  dokumentací,  obecnými  technickými  požadavky  na  výstavbu,
přezkoumal a stanovil požadavky k ochraně zdraví a životního prostředí a k ochraně dalších
veřejných  zájmů,  jak  vyplynuly  z  projednání  a  stanovisek  dotčených  orgánů,  a  zajistil
časovou s věcnou koordinaci stavby s ostatními stavbami v území.  Na základě zjištění, že
návrh je v souladu s výše uvedenými veřejnými zájmy; bylo rozhodnuto jak je ve výroku
uvedeno. 

Upozornění pro navrhovatele :
 Při realizaci stavby budou plněny povinnosti plynoucí ze zákona č. 185/2001 Sb., o

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů
 Podle § 152 až 157 stavebního zákona stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a

provádění stavby. Přitom musí mít na zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob
nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost k sousedství. 

 Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví
osob  na staveništi,  zejména  na  dodržení  požadavků  vyhlášky  č.  324/1990  Sb.,  o
bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích. 

 Při  provádění  stavby  je  nutno  dbát  na  ochranu  proti  hluku  dle  nařízení  vlády
č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

 V průběhu  stavby  je  nutno  dodržovat  požadavky  na  požární  ochranu  dle  zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

 Při  provádění  stavby  je  nutno  zajišťovat  čistotu  na  veřejném  prostranství  podle
vyhlášky  8/2008  Sb.  HMP  o  udržování  čistoty  na  ulicích  a  jiných  veřejných
prostranstvích (vyhláška o čistotě).

 Při nakládání se stavebním odpadem je nutno postupovat podle vyhlášky č. 5/2007 Sb.
hl.  m.  Prahy,  kterou  se  stanoví  systém  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území hlavního města
Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem ( vyhláška o odpadech). 

 Toto rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabylo právní moci.
 Územní rozhodnutí pozbývá platnosti také dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení

žadatele  nebo jeho právního nástupce o tom, že upustil  od záměru,  ke kterému se
rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.

 Podle § 103 odst. 1 písm. e) bod 4 stavebního zákona nevyžaduje tato stavba stavební
povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu.

 Stavebník je povinen podle § 122 stavebního zákona požádat stavební úřad o vydání
kolaudačního  souhlasu  a  spolu  s  žádostí  budou  předloženy  doklady  podle  §  121
stavebního zákona. 

Poučení  účastníků
Proti  tomuto  rozhodnutí  může  podle  §  81  zákona  č.  500/2004  Sb.,  správní  řád,

účastník řízení podat odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a
dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu
předcházelo,  ve  lhůtě  15  dnů  ode  dne  jeho  oznámení  k Magistrátu  hl.  m. Prahy,  odboru
stavebního řádu podáním, učiněným u Úřadu MČ Praha 19, odboru výstavby. Odvolání se
podává v počtu 3 stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na
jeho náklady Úřad MČ Praha 19. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1
správního řádu odkladný účinek. 

    

                                                                                                Ing. Ivana  P e t e r k o v á
otisk úředního razítka vedoucí odboru výstavby

stránka 10 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

Správní poplatek byl vyměřen podle pol. č. 17 odst. 1 písm. e) sazebníku  zákona
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů ve výši  1.000,- Kč a
bude zaplacen před vydáním tohoto rozhodnutí.

Příloha :
pro navrhovatele po právní moci rozhodnutí : 
- ověřená dokumentace (koordinační situace výkres v měř. 1:500)

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Praha 19

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Doručí se :
Účastníkům územního řízení :
Podle ustanovení § 85 odst. 1 písmeno a) stavebního zákona : žadatel :

1. Projekting s.r.o., Koněvova 2660/141, 130 00  Praha 3 – Žižkov – DZ 
       (zmocněná osoba navrhovatele)

Podle ustanovení § 85 odst. 1 písmeno b) stavebního zákona : obec, na jejímž území má
být požadovaný záměr uskutečněn :

1. MČ Praha Vinoř 
2. Hlavní město Praha, zastoupené IPR, Vyšehradská 52, 120 00  Praha 2

Podle ustanovení § 85 odst. 2 písmeno a) stavebního zákona :  vlastník pozemku nebo
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten,
kdo má jiné  věcné  právo k tomuto  pozemku nebo stavbě  (veřejnou vyhláškou  v souladu
s novelou  zákona  č. 416/2009  Sb.,  o  urychlení  výstavby  dopravní,  vodní  a  energetické
infrastruktury elektronických komunikací a dalších souvisejících zákonů, v platném znění)

1. MČ Praha Vinoř 
2. Hlavní město Praha, Odbor evidence majetku MHMP 
3. PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5 – Smíchov 
4. Společenství vlastníků domu Uherská 616-617, Uherská 616, 190 17  Praha 9 – Vinoř
5. Pražská plynárenská, Distribuce, a.s., U plynárny 500/44, 140 00  Praha 4 – Michle 
6. T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00  Praha 4 - DZ
7. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.
8. Andreatta Carlo Mario, Slancova 1253/20, 182 00  Praha 8 – Kobylisy
9. Andreattová Nataša, Slancova 1253/20, 182 00  Praha 8 – Kobylisy
10. Burda Václav, K zahrádkám 1024/43, 155 00  Praha 13 – Stodůlky
11. Ing. Kulíšek Jiří, Počernická 330/92, 108 00  Praha 10 – Malešice
12. Kulíšková Hana, Počernická 330/92, 108 00  Praha 10 – Malešice
13. Ing. Malát Karel, Uherská 620, 190 17  Praha 9 – Vinoř
14. Malátová Naděžda, Uherská 620, 190 17  Praha 9 – Vinoř
15. Písařová Blanka, Strašovská 754, 190 17  Praha 9 – Vinoř
16. Weissová Jitka, Strašovská 755, 190 17  Praha 9 – Vinoř
17. Weissová Marie, Moravanská 477, 190 17  Praha 9 – Vinoř
18. Ing. Berka Tomáš, Karla Pokorného 1297/27, 708 00  Ostrava – Poruba
19. Ing. Berková Monika, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
20. Boula Václav, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
21. Ing. Vladimír Brabec, Českodubská 818, 190 17  Praha 9 – Vinoř
22. Mgr. Burda Michal, Uherská 632, 190 17  Praha 9 – Vinoř

stránka 11 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

23. Dílo Mariino (Hnutí Fokoláre) – mužská část,  U Bakaláře 953, 190 17  Praha 9 –
Vinoř

24. Ing. Hána Roman, Rašovská 659, 190 17  Praha 9 – Vinoř
25. RNDr. Januš Vlastislav, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
26. Jelínek Petr, Uherská 632, 190 17  Praha 9 – Vinoř
27. Jirousek Jiří, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
28. Ing. Jirousková Jana, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
29. Jirousková Jitka, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
30. Matušinec Miroslav, Českodubská 786, 190 17  Praha 9 – Vinoř
31. Mráz Karel, Xaverovská 317/12, 197 00  Praha 9 – Kbely
32. Okhrimenko Andriy, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
33. Patera Jan, Lipoltická 801/12, 190 17  Praha 9 – Vinoř
34. Pivoňka Petr, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
35. Růžičková Danuše, Na Cihelně 158/22, 159 00  Praha 5 – Velká Chuchle
36. Smola Jiří, Mechová 779, 190 17  Praha 9 – Vinoř
37. Smolová Jitka, Mechová 672, 190 17  Praha 9 – Vinoř
38. Ing. Štáfková Šárka, Uherská 614, 190 17  Praha 9 – Vinoř
39. Ing. Švajcr Vít, Uherská 632, 190 17  Praha 9 – Vinoř
40. Weiner Robert, Stojická 883/2c, 190 17  Praha 9 – Vinoř
41. Ing. Antoš Václav, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
42. Bič Josef, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
43. Bičová Lenka, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
44. Mgr. Ing. Braný Petr, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
45. Jozová Dluhošová Hana, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
46. Jukl Zdeněk, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
47. Kořínek Zdeněk, Toužimská 973/15, 197 00  Praha 9 – Kbely
48. Ing. Krupka Josef, , Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
49. Kubáček Michal, Čeperská 628, 190 17  Praha 9 – Vinoř
50. Mareš Marcel, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
51. Ing. Mertová Iveta, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
52. Najman Tomáš, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
53. Navrátil Matěj, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
54. Navrátilová Rovenská Kateřina, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
55. Neugebauer Michal, Zápasnická 878/5, 102 00  Praha 10 – Hostivař
56. Novotný Jaroslav, Čeperská 628, 190 17  Praha 9 – Vinoř
57. Prajer Jan, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
58. Rejthar Aleš, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
59. Mgr. Karolína Rulíšková, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
60. MUDr. Skolil Jakub, Uherská 633, 190 17  Praha 9 – Vinoř
61. Ing. Svatoš Martin, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
62. Společenství  vlastníků jednotek domu Uherská čp.  634-635 Praha 9,  Uherská 634,

190 17  Praha 9 – Vinoř
63. PhDr. Badanič Aurel, PhD., Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
64. Badaničová Marie, DiS., Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
65. Bláha Pavel, Jílovská 430/21, 142 00  Praha 4 – Lhotka
66. Brabec Dean, Čechova 807, 250 92  Šestajovice
67. Ing. Marcela Koucká, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
68. Dvořák Zdeněk, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
69. Dvořáková Martina, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
70. Fišer Tomáš, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
71. Fišerová Věra, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
72. Haralíková Květoslava, Štětínská 361/21, 181 00  Praha 8 – Bohnice

stránka 12 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

73. JUDr. Horníková Jana, Rajmonova 1637/2, 182 00  Praha 8 – Kobylisy
74. Hubáčková Kateřina, Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
75. Ing. Jirů Markéta, Blatno 14, 539 01  Hlinsko
76. Johnová Miloslava, 262 63  Zduchovice čp. 24
77. Kohoutek Jiří, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
78. Kohoutková Mirka, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
79. Ing. Kruchina Jiří, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
80. Ing. Kruchinová Jana, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
81. Ing. Kuchler Martin, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
82. Kuchlerová Jitka, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
83. Kučera Tomáš, Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
84. Kučerová Daniela, Laudova 1023/2, 163 00  Praha 6 – Řepy
85. Mgr. Dr. Lang Jan, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
86. Langová Jana, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
87. Lehoťák Milan, Svätoplukovo /446, 951 16  Svätoplukovo, Slovensko
88. Loranger Claire Tereza, Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
89. Mašek Rudolf, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
90. Mašková Hana, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
91. Mojžíš Jaroslav, Antonína Procházky 413/34, 623 00  Brno – Pisárky
92. Ing. Navrátilová Libuše, Novákovo náměstí 701/4, 197 00  Praha 9 – Kbely
93. Pleva Petr, Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
94. Stuchlíková Jolana, Pražská 106, 251 62  Mukařov – Srbín
95. Ing. Urbánek Mojmír, 274 01  Knovíz čp. 12
96. Urbánková Iveta, Vestecká 1447, 250 01  Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
97. Vaněk Václav, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
98. Vaňková Lenka, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
99. Volková Jana, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
100. Zlámalová Alena, Jungmannova 616, 753 01  Hranice I – Město
101. Ing. Benešová Johana, Uherská 635, 190 17  Praha 9 – Vinoř
102. Dvořák Zdeněk, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
103. Dvořáková Martina, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
104. Ing. Koucká Marcela, Uherská 631, 190 17  Praha 9 – Vinoř
105. Mgr. Navrátilová Jana, Novákovo náměstí 701/4, 197 00  Praha 9 – Kbely
106. Somyk Roman, Uherská 630, 190 17  Praha 9 – Vinoř
107. Brada Karel, Žalanského 202/70, 163 00  Praha 17 – Řepy
108. Hubáček Michal, Zahradní 210, 250 73  Přezletice
109. Bc. Hubáčková Lenka, Zahradní 210, 250 73  Přezletice
110. Imramovský Petr, Svojsíkova 1440/1, 169 00  Praha 6 – Břevnov
111. Imramovská Markéta, Mladoboleslavská 489, 190 17  Praha 9 – Vinoř
112. Jirásek Martin, Hrušková 236, 250 73  Přezletice
113. Jirásková Lucie, Hrušková 236, 250 73  Přezletice
114. Maceček Petr, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
115. Ing, Švrčina Jiří, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
116. Ing. Švrčinová Anna, Hrušková 335, 250 73  Přezletice
117. Brothánek Jiří, Čeperská 626, 190 17  Praha 9 – Vinoř
118. Brothánková Marie, Čeperská 626, 190 17  Praha 9 – Vinoř
119. Bakeš Jakub, 538 21  Orel čp. 204
120. Ing. Doubek Josef, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
121. Doubková Stanislava, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
122. Ing. Drda Vladimír, Lipoltická 849/21, 190 17  Prha 9 – Vinoř
123. Guillard Vodvářková Martina, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
124. Havlínová Dana, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř

stránka 13 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

125. Kavan Luboš, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
126. PharmDr. Klánová Alena, Mlázovická 777/1, 190 17  Praha 9 – Vinoř
127. Ing. Konečný Roman, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
128. Konečná Ivona, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
129. Ing. Kranerová Jana, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
130. Leschtina Jiří, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
131. Löwensteinová Miriam, Chvojenecká 605, 190 17  Praha 9 – Vinoř
132. Rejtharová Radka, Uherská 634, 190 17  Praha 9 – Vinoř
133. Ing. Slabý Lukáš, 337 01  Hůrky čp. 10
134. Strašil Jindřich, Mladoboleslavská 108, 190 17  Praha 9 – Vinoř
135. Svoboda Ondřej, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
136. Svobodová Marie, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
137. Sýkorová Veronika, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
138. Šimonovič Igor, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
139. Šimonovičová Lea, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
140. Tkachuk Volodymyr, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
141. Tkachuk Hanna, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
142. Ing. Vimr František, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
143. Vodvářková Eliška, Labětínská 572, 190 17  Praha 9 – Vinoř
144. Vozábová Martina, Uherská 618, 190 17  Praha 9 – Vinoř
145. Weil David, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
146. Weilová Bohumila, Uherská 619, 190 17  Praha 9 – Vinoř
147. Bajer Josef, Dolní hájek 133, 277 01  Dolní Beřkovice
148. Bajer Pavel, Mladoboleslavská 157, 190 17  Praha 9 – Vinoř
149. Bajer Petr, Mladoboleslavská 157, 190 17  Praha 9 – Vinoř
150. Bajer Václav, 582 63  Dlouhý ev.č. 69

Podle § 85 odst. 2 písmeno b) stavebního zákona :  osoby, jejichž vlastnické
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno :

Majitelé pozemků parc. č. 1582/23, 1582/49, 1582/2, 290, 291, 367 a staveb na nich, to vše 
v kat. území Vinoř (veřejnou vyhláškou  podle § 144 odst. 6 správního řádu)

Dotčený správní úřad :
1. OŽPD ÚMČ Praha 19
2. HZS hl. m. Prahy

Na vědomí :

1. Úřad městské části Praha – Vinoř – úřední deska – pro informování účastníků
řízení zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění

2. Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s. - DZ
3. Ropid, Rytířská 10, 110 00  Praha 1 - DZ
4. TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 00  Praha 1 – Staré Město
5. Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie
6. MHMP – Odbor kancelář ředitele MHMP, oddělení krizového managementu - DZ
7. Stavební archiv

stránka 14 z 15



P19 3181/2019-OV/Šk

Upozornění :

Doručování v řízení s velkým počtem účastníků řízení :

Účastníkům řízení  podle  ustanovení  §  85  odst.  2  písmeno a)  stavebního
zákona (vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn,
není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě)
bude rozhodnutí doručováno veřejnou vyhláškou,  v souladu s novelou zákona
č. 416/2009  Sb.,  o  urychlení  výstavby  dopravní,  vodní  a  energetické  infrastruktury
elektronických  komunikací  a  dalších  souvisejících  zákonů,  zákonem č. 168/2018  Sb.,
kterým  se  mění  zákon  č. 416/2009  Sb.,  o  urychlení  výstavby  dopravní,  vodní  a
energetické  infrastruktury  a  infrastruktury  elektronických  komunikací,  ve  znění
pozdějších předpisů, a další související zákony, s účinností od 1.9.2018.

stránka 15 z 15


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19
	Vyřizuje: Škopková

	Postavení účastníků územního řízení mají rovněž osoby, o kterých to stanoví zvláštní zákon podle § 27 odst.3 správního řádu, a to :
	Příloha :
	pro navrhovatele po právní moci rozhodnutí :
	ověřená dokumentace (koordinační situace výkres v měř. 1:500)


		2019-05-23T09:06:46+0200
	Ivana Peterková 28ee53c7c581db2ea2bf45993cd32aeb79006862




